18.   Sūrio lazdelės kg 100 6,79 679,00 

19.   Natūralus jogurtas  kg 50 3,21 160,50 

20.   Natūralus jogurtas kg 200 3,29 658,00 

21.   Grietinėlė ne mažiau 35 

proc. 
l  

PVM . 1323,63 EUR 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM  7626,63EUR (septyni tūkstančiai šeši šimtai 

dvidešimt šeši eurai, šešiasdešimt trys euro centai) 

* Preliminarūs perkamų prekių kiekiai nurodyti lentelėje, gali didėti ne daugiau kaip 30 procentų ir 

mažėti ne daugiau kaip 30 procentų nuo nurodyto preliminaraus perkamų prekių kiekio. 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su